%@ﬂé@%@é@m’@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %&M@/[@

e///}/////(/ @%K/’/(//’(’ a @///// Q%//(ﬂ//

Prot. n. 50/6Y L’Aquila, 7/01/2020

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. 7234/6Y del 6/12/2019 con il quale & stata indetta una procedura di selezione pubblica
per lindividuazione di un collaboratore per la gestione amministrativa-contabile, la rendicontazione e il
coordinamento del progetto MUSAE nell’ambito del programma Erasmus Plus;

VISTO il verbale del 7/1/2020 predisposto dall’apposita Commissione, relativamente alla valutazione dei
candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura di selezione pubblica con cui e stata stilata la graduatoria di seguito
riportata per la stipula del relativo contratto collaborazione:

1- Federica Tomassoni

IL DIRETTORE
M? Claudio DI MASSIMANTONIO
(firmato)

Qe r’//\’/////’r‘f//’(' hrind disve, -~ OF 1N C/ /Ié///// Til OSO2 22722 T ASHL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @osingg. i/ ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



